Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ресурсный центр» городского округа Тольятти
_________________ (МКОУ ДПО РЦ)_________________

П Р И К А З

IS.01 тгл  № 9
г. Тольятти, Самарской области

О продлении срока действия тарифов на
оказание платных услуг на 2023 год

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от
15.06.2011г. № 570 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги
(работы) предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
городского округа Тольятти на платной основе, и порядке их оказания» на
основании письма департамента образования администрации городского округа
Тольятти от 09.02.2023 г. № ВДО-9 «О продлении срока действия тарифов на
оказание платных услуг» в целях дальнейшей работы по оказанию платных услуг
(работ) образовательным учреждениям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок действия тарифов на оказание платных услуг на 2023 год в
соответствии с Перечнем дополнительных платных услуг (работ) №№ 1,3,4,5 и
Перечнем платных образовательных услуг № 2.
2. Контроль за исполнением приказа, возложить на главного бухгалтера
Стрельцову Татьяну Витальевну.

Директор О.А.Сергеева